Obec Nenince

Cislo

2020000223
2020000224
2020000225
2020000226
2020000227
2020000228
2020000229
2020000230
2020000231
2020000232
2020000233
2020000234
2020000235
2020000236
2020000237
2020000238
2020000239
2020000240
2020000241
2020000242
2020000243
2020000244
2020000245
2020000246
2020000247
2020000248

KNIHA FAKTUR - Prijaté faktury/podla ¢isla dokladu
Obdobie zaknihovania: 09.2020

Popis

plyn DS

plyn zdrav.stredisko

plyn kastiel

plyn zdrav.stredisko

plyn dom sluzieb

plyn KD

plyn zdrav.stred.
plyn-Stadion

dialni¢ny poplatok

zakonny poplatok za uloZ. odpadu
uloZenie odpadu tko
poradenské sluzby-odpady
stravné listky zamestnancov
najom meracov

telef.sluzby

modern. verejn.osvetlenia
pravne sluzby

vSeob.sluzby

el. energia
rekonstr.OZS-Prakt.lekar pre deti
poistné-majetok

poistné majetku

tonery

vSeob.sluzby

digi sluzby DS

kontrola multifunkg.ihriska

Vs

8687704529
8687704533
8687704739
8687704531
8687705114
8687704534
8687704530
8687704535
0178430019
0000201544
0000201543
0002020466
9035901566
0202030142
0867836464
0002020468
0002762020
2020000024
5214871243
2020000025
6814138647
6815809414
0000012001
2020000026
0030765713
0002001032

Dat.zaknih.

02.09.2020
02.09.2020
02.09.2020
02.09.2020
02.09.2020
02.09.2020
02.09.2020
02.09.2020
02.09.2020
02.09.2020
02.09.2020
02.09.2020
02.09.2020
02.09.2020
02.09.2020
02.09.2020
06.09.2020
06.09.2020
07.09.2020
11.09.2020
11.09.2020
11.09.2020
11.09.2020
21.09.2020
23.09.2020
23.09.2020

Suma I¢o

59,00 35815256
42,00 35815256
119,00 35815256
63,00 35815256
25,00 35815256
514,00 35815256
4,00 35815256
80,00 35815256
61,39 50430742
529,44 34140913
2522,16 34140913
33,00 46508121
2240,75 52005551
14,40 31437028
70,33 35763469
582,76 44078129
85,00 47985917
5703,12 44569262
329,89 51865467
5492,75 44569262
240,54 31595545
724,17 31595545
178,30 52309355
3000,00 44569262
14,40 35701722
153,00 00687022

Nazov

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

Petkov Co s.r.o.

Mikona plus, s.r.o.

Mikona plus, s.r.o.
ENVILPOL,s.r.o.

Ticket Service, s.r.o.

ista Slovakia s.r.o.

Slovak Telekom,a.s.

Grep Slovakia, spol. s.r.o.
JUDr. Peter Durica

Obecny podnik Nenince s.r.o.
SSE,a.s.

Obecny podnik Nenince s.r.o.
Komunalna poistoviia,a.s.
Komunalna poistovnia,a.s.
Redcom Services s.r.o.
Obecny podnik Nenince s.r.o.
Digi Slovakia,s.r.o.

Ekotec spol. s r.o.



